CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº.         , DE 2024

Requeiro,  nos  termos  regimentais,
com anuência do autor, a coautoria do
PLP 80/2024.

Senhor Presidente,

           Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão de meu
nome  como  co-autora  no  Projeto  de  Lei  Complementar  80/2024,  de  autoria  dos
Deputados  Fernanda  Melchionna,  (PSOL/RS),  Samia  Bomfim  (PSOL/SP),  Tulio
Gadelha  (Rede/PE),  Tarcisio  Motta  (PSOL/RJ),  Professora  Luciene  Cavalcante
(PSOL/SP)   e Celia Xakriabá (PSOL/MG),  que institui  o Regime de Recuperação
Socioambiental  (RRS) para o Estado do Rio Grande do Sul,  revoga o Regime de
Recuperação Fiscal (RRF) e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2024.

ERIKA HILTON
Deputada Federal /PSOL-SP

*C
D2

41
15

35
54

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Hilton e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241153554500

RE
Q

 n
.1

51
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

05
/2

02
4

16
:5

0:
06

.9
10

 -
M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Erika Hilton)

R e q u e i r o ,  n o s  t e r m o s

regimentais, com anuência do autor, a

coautoria do PLP 80/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD241153554500, nesta ordem:

 1  Dep. Erika Hilton (PSOL/SP) - Fdr PSOL-REDE

 2  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 3  Dep. Túlio Gadêlha (REDE/PE)

 4  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 5  Dep. Célia Xakriabá (PSOL/MG)

 6  Dep. Tarcísio Motta (PSOL/RJ)

 7  Dep. Professora Luciene Cavalcante (PSOL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Hilton e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241153554500

RE
Q

 n
.1

51
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

05
/2

02
4

16
:5

0:
06

.9
10

 -
M

es
a